ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

11 UNID. 4 R$ 72,00 R$ 288,00 Principal

12 UNID. 6 R$ 98,60 R$ 591,60 Principal

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL  HOSPITALAR LTDA,  CNPJ  02.376.490/0001-50,  em  R$
879,60 (oitocentos e setenta e nove reais e sessenta centavos).

Adjudicado  e  Homologado  para  a  empresa  CRYSSIL  FORNECEDORA  DE  MATERIAIS  E  SERVICOS  ESPECIALIZADOS  LTDA,  CNPJ
00.059.062/0001-79, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

13 UNID. 8 R$ 101,34 R$ 810,72 Principal

14 UNID. 6 R$ 98,37 R$ 590,22 Principal

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  CRYSSIL  FORNECEDORA  DE  MATERIAIS  E  SERVICOS  ESPECIALIZADOS  LTDA,  CNPJ
00.059.062/0001-79, em R$ 1.400,94 (mil e quatrocentos reais e noventa e quatro centavos).

Adjudicado e Homologado para a empresa ALTERNATIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 13.791.068/0001-88, pelo melhor lance, para
os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

05 UNID. 24 R$ 99,75 R$ 2.394,00 Principal

06 UNID. 120 R$ 145,00 R$ 17.400,00 Principal

Perfazendo o valor total da empresa ALTERNATIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 13.791.068/0001-88, em R$ 19.794,00 (dezenove
mil setecentos e noventa e quatro reais).

Adjudicado  e  Homologado  para  a  empresa  COTACAO  COM  REPRESENTACAO  IMPORTACAO  E  EXPORTACAO  LTDA,  CNPJ
58.950.775/0001-08, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

01 UNID. 780 R$ 7,20 R$ 5.616,00 Principal

07 UNID. 144 R$ 119,05 R$ 17.143,20 Principal

Perfazendo o valor total da empresa COTACAO COM REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ 58.950.775/0001-08, em
R$ 22.759,20 (vinte e dois mil setecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos).

Adjudicado  e  Homologado  para  a  empresa  ORTOBENS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,  CNPJ  20.035.686/0001-63,
pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

16 PCT. 5.891 R$ 4,67 R$ 27.510,97 Principal

17 PCT. 11.553 R$ 13,72 R$ 158.507,16 Principal

Perfazendo o valor total da empresa ORTOBENS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 20.035.686/0001-63, em R$
186.018,13 (cento e oitenta e seis mil e dezoito reais e treze centavos).

Adjudicado e Homologado para a empresa TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,  CNPJ 52.969.017/0001-55, pelo
melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

10 UNID. 2.832 R$ 0,31 R$ 877,92 Principal

15 UNID. 300 R$ 14,94 R$ 4.482,00 Principal

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  TARGET  MEDICAMENTOS  E  PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ  52.969.017/0001-55,  em  R$
5.359,92 (cinco mil trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos).

Adjudicado e Homologado para a empresa RTS RIO S/A, CNPJ 04.050.750/0001-29, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

09 UNID. 1.440 R$ 7,30 R$ 10.512,00 Principal

Perfazendo o valor total da empresa RTS RIO S/A, CNPJ 04.050.750/0001-29, em R$ 10.512,00 (dez mil quinhentos e doze reais).